
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o. - OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

6546039

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6546039

Stavba:

Místo: TO Přeštice Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

11. 1. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 1 Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

0,000,00SO 1.1 Železniční svršek

0,00SO 1.2 Materiál objednatele

0,000,00SO 2 Výměna pražců km 85,560 - 85,860

0,000,00SO 3.1 VRN

0,00 0,00

0,000,00SO 2.1 Železniční svršek

0,000,00SO 3 VRN

0,00

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o. - OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 1 - Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

SO 1.1 - Železniční svršek

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 1 - Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

SO 1.1 - Železniční svršek

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 420,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky. 

VV 100*1"levá strana" 100,000
VV 320*0,5"levá strana" 160,000
VV 320*0,5"pravá strana" 160,000
VV Součet 420,000

2 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 120,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva. 

3 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 183,600 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 120*1,53 183,600

4 K 5906020120
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené

kus 700,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části 
stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a 
výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné. 

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus

5 M 5956140030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 
kompletů tv. B 91S/2 (S)

kus 700,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 74,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné. 

VV 420*0,5*0,2"pravá strana" 42,000
VV 320*0,5*0,2"levá strana" 32,000
VV Součet 74,000

7 K 5913140020 Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část m 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. 

8 K 5913130040 Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely náběhový klín kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. 

9 K 5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 3,600 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu. 

10 K 5913030030 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu. 

11 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva. 

VV 4*3,5 14,000

12 K 5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 
souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniva. 

VV 3"úprava komunikace u přejezdu" 3,000

13 M 5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,500 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou 
ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod 
patou kolejnice. 

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

SO 1 - Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

SO 1.1 - Železniční svršek

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

15 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 111,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV 74*1,5"zemina - příkopy" 111,000

16 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,200 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

17 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 193,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV 700*0,275+0,5 "naložení betonových pražců+betonový panel" 193,000

18 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 40 km

t 188,600 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 183,6+5"doprava kameniva" 188,600

21 K 9902200800
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 150 km

t 228,900 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 228,9"doprava nových pražců" 228,900

22 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 10 km

t 111,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 111"odvoz zeminy na skládku" 111,000

23 K 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 192,500 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 700*0,275"odvoz starých pražců do Dobřan" 192,500

24 K 7497371630
Demontáže trakčního vedení Demontáže zařízení trakčního vedení (demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami ) svodu propojení 
nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 7497351560
Vodiče trakčního vedení Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7497651010 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HZS na trakčním vedení hod 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o. - OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 1 - Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

SO 1.2 - Materiál objednatele

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 1 - Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

SO 1.2 - Materiál objednatele

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
2 M 5963101065 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail panel vnitřní pedeStrail kus 2,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2016

SO 1 - Výměna pražců v km 85,000 - 85,420

SO 1.2 - Materiál objednatele

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o. - OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 2 - Výměna pražců km 85,560 - 85,860

SO 2.1 - Železniční svršek

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 2 - Výměna pražců km 85,560 - 85,860

SO 2.1 - Železniční svršek

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 170,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky. 

VV 240*0,5"levá strana" 120,000
VV 100*0,5"pravá strana" 50,000
VV Součet 170,000

2 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 90,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva. 

3 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 137,700 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 90*1,53 137,700

4 K 5906020120
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené

kus 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části 
stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a 
výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné. 

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus

5 M 5956140030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 
kompletů tv. B 91S/2 (S)

kus 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné. 

VV 140*0,5*0,2"pravá strana" 14,000
VV Součet 14,000

7 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,400 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou 
ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod 
patou kolejnice. 

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

8 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 21,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV 14*1,5 21,000

9 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,100 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

10 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 137,500 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV 500*0,275 "naložení betonových pražců" 137,500

11 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 40 km

t 137,700 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 137,7"doprava kameniva" 137,700

14 K 9902200800
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 150 km

t 163,500 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

SO 2 - Výměna pražců km 85,560 - 85,860

SO 2.1 - Železniční svršek

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 163,5"doprava nových pražců" 163,500

15 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t 
přepravovaného materiálu.) do 10 km

t 21,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 21"odvoz zeminy na skládku" 21,000

16 K 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 137,500 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 500*0,275"odvoz starých pražců do Dobřan" 137,500

17 K 7497651010 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HZS na trakčním vedení hod 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o. - OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 3 - VRN

SO 3.1 - VRN

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

SO 3 - VRN

SO 3.1 - VRN

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Přeštice Datum: 11. 1. 2017

Zadavatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K RV317003

Vybavení staveniště Vybavení staveniště při velikosti nákladů na dílo přes 5 do 20 mil. 
Kč

kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Staveniště=kus

V cenách jsou započteny náklady na umístění provizorních stavebních buněk, kontejnerů pro 
uložení nářadí a materíálu, úpravu ploch pro uložení materiálu jejich osvětlení včetně odstranění 
a uvedení místa do původního stavu. 

2 K RV315003
Zařízení staveniště Zařízení staveniště při velikosti nákladů na dílo přes 5 do 20 mil. 
Kč

kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Staveniště=kus

V cenách jsou započteny náklady na projekt zařízení staveniště jeho vytýčení, terénní úpravy, 
odvodnění, oplocení, ochrana dočasné stavby a zařízení infrastruktury, zřízení a úpravy 
vyprovizorních komunikací a jejich dopravní značení včetně odstranění a uvedení místa do 
původního stavu.

3 K RV324001
Diagnostika technické infrastruktury Diagnostika technické infrastruktury - vytýčení 
trasy kabelové

kus 8,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"V cenách jsou započteny náklady na vyhledání trasy, její zaměření, vytýčení  a označení 
správcem včetně dokumentace zaměření.
V cenách nejsou obsaženy náklady na přesné zjištění trasy sondou a na vytýčení zařízení (kabelů, 
vodovodů atd.) ve správě provozovatele."

4 K RV350001
Dokumentace skutečného provedení Dokumentace skutečného provedení opravy 
železničního svršku a spodku - trať jednokolejná,

km 0,720 0,00

P

Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

V cenách jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. 
svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb.,  a vyhotovení 
dokumentace elktrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. ,včetně zpracování dat v digitální 
podobě v otevřené formě a její předání objednateli

SO 3 - VRN

SO 3.1 - VRN

Výměna pražců v úseku Dobřany - Plzeň - Valcha

Strana 16 z 16


